
中国农业银行股份有限公司山东省分行知识产权代理外包服务采购项目（第一

包：商标及著作权代理服务）中标公示

（招标编号：SDXY2023服务 041  ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]商标及著作权代理服务:

      中标人：山东千慧知识产权代理咨询有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   中国农业银行股份有限公司山东省分行

知识产权代理外包服务采购项目（第一包：商标及著作权代理服务）中标公示

一、项目名称：中国农业银行股份有限公司山东省分行知识产权代理外包服务采购项目

项目编号：SDXY2023服务 041  

二、公告日期： 2023年 07月 06日

三、开标日期： 2023年 07月 28日

四、中标情况：

第一包：商标及著作权代理服务；

中标单位：山东千慧知识产权代理咨询有限公司

中标价格：

序号 代理服务项目 报价（元） 项目负责人

（不含税，不含官费） 税率 （含税，不含官费）

1 商标注册申请 405.66  6.00% 430.00  李倩

2 商标转让申请 330.19  6.00% 350.00

3 商标变更申请（名义、地址） 141.51  6.00% 150.00

4 商标续展申请 330.19  6.00% 350.00

5 商标使用许可备案 188.68  6.00% 200.00

6 补发商标注册证申请 141.51  6.00% 150.00

7 撤销注册商标连续三年不使用请求 754.72  6.00% 800.00

8 撤销注册商标连续三年不使用答辩 2594.34  6.00% 2750.00

9 商标异议申请 2830.19  6.00% 3000.00



10 商标异议答辩 2830.19  6.00% 3000.00

11 商标驳回复审 2358.49  6.00% 2500.00

12 商标不予注册复审 2830.19  6.00% 3000.00

13 商标无效宣告申请 2830.19  6.00% 3000.00

14 商标无效宣告答辩 2830.19  6.00% 3000.00

15 软件著作权登记 943.40  6.00% 1000.00

16 美术作品著作权登记 660.38  6.00% 700.00

17 文字作品著作权登记 660.38  6.00% 700.00

五、现予以公示，接受社会监督，公示时间为 2023年 8月 8日至 2023年 8月 10日

六、本项目联系人：

   招 标 人：中国农业银行股份有限公司山东省分行  

联系人：王先生     联系电话：0531-85854548

   招标代理机构：山东信一项目管理有限公司

   联系人：刘振邦        联系电话：0535-2111955          

                              

 发布人：山东信一项目管理有限公司 

                               发布日期： 2023年 8月 7日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国农业银行股份有限公司山东省分行                         

   地    址：济南市市中区经七路 168号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0531-85854548                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东信一项目管理有限公司

   地    址： 烟台市莱山区山海路 117号内 7号烟台咨询大厦 12楼

   联 系 人： 刘振邦

   电    话： 0535-2111955



   电子邮件： sdxyzhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-07T17:28:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-07T17:28:58+0800
	BJ
	ePolicy




